
 Karlovarský krajský atletický svaz – 10.11.2011 – Zápis č.8/2011 
Přítomni:   J.Přibáň, L.Dočkal, M.Sabadin, J.Vébr (revizor) 

Omluvena:  L.Dvořáková 

 

Program:          1) Kontrola zápisu č.7/2011          

                         2) zápis PKAS  č.7./2011                                      

                         3) zápis ČAS č. 10.-11./2011 

                         4) SCM - oponentury 

                         5) Jednání s PKAS - příprava sezóny 2012                          

                         6) Různé                           

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                        Ad1)  splněno   

                        Ad2)   Výbor KKAS byl seznámen s výše uvedeným zápisem PKAS     

                        Ad3)   Výbor KKAS byl seznámen s výše uvedenými zápisy ČAS    

                        Ad4)   Oponentury proběhly od 10.30 před schůzí výboru KKAS za účasti 

                                     šéftrenéra mládeže ČASu p. Tomáše Purmana, vedoucího SCM  

                                     KKAS p. Libora Dočkala a předsedy KKAS Jacka Přibáně. 

                                     Byl podán návrh na zařazení 15 atletů/tek na sezónu 2012. Vše bude 

                                     upřesněno a oficiálně potvrzeno po skončení všech oponentur v ČR. 

                                     Bylo odsouhlaseno i vyfinancování SCM, které ještě podléhá kontrole 

                                     hospodáře svazu p. Sabadina   

                        Ad5)     J.Přibáň informoval o jednání mezi ním a P.Konopem ohledně spolu- 

                                     práce při tvorbě termínové listiny sezóny 2012. 

                                     Obě halová mistrovství uspořádá KKAS, venkovní OMJ PKAS. 

                                     Při OMJ žactva budou u předžactva přidán kriket a štafeta. 

                                     Startovné na OMJ bude 50 Kč za atleta/tku. 

                                     KKAS navrhuje rozšířit předávání medailí i na dorost (v jednání) 

                                     V soutěži družstev navrhuje uspořádání tří „Gigantů“ 

                                     KKAS uspořádá v Chodově finále OMD mladšího žactva. 

                                     Soutěžní poplatek za účast družstev klubů obou krajů bude zaslán na  

                                     účet KKAS (304331343/0300) a ten po skončení soutěží rozešle  

                                     příslušné částky na jednotlivé kluby. 

                                     Brožuru zhotoví p. Janeček, který do ní doplní letošní dodatky a pošle  

                                     ji k připomínkování na KKAS. Brožura bude hotova do 15.3.2012         

                        Ad6)     a)  Byla odsouhlasena platba poplatků za internet pro L.Dočkala z pro- 

                                          středků SCM 

                                            

                                     b) Byla projednána termínovka KKAS 

                                         Mladší žactvo: 16.5. - 1.kolo Sokolov (víceboj) 

                                                                  13.6. – 2.kolo Cheb (uspořádá v Chodově) 

                                                                  12.9. – 3.kolo Chodov  

                                        Finále OMD ml. žactva bude v neděli v Chodově – pořadatel KKAS 

                                        Kraj.fin. Poháru rozhlasu–22.5. v Sokolově–garant Lenka Kaloudová 

                                        Kraj.fin.CORNY – 26.9. – K.Vary 

                                        Další závody–24.4.–Zahaj. závody v Chodově(Atletika pro Chodov) 

                                                                 1.5. Prvomájové závody – K.Vary (?) 

                                                                 5.5. Chodovská tretra   

                                      

       Další schůze –   8.12.2011 (čtvrtek) v Chodově (Nautilus)od 17.00 hod.     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      

                         

                         

 

                                                     

                                                                         

                                   

                                    

                                            

                                    

                                      

                           

                       

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


